
株主各位 

202１年 6月 8日 

株式会社テレビ朝日ホールディングス 

 

 

第 81回定時株主総会における 

新型コロナウイルスへの当社対応について 
    

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社は、2021年6月29日（火）午前 10時より、ザ・プリンス パークタワー東京 地

下 2 階 ボールルーム（住所: 東京都港区芝公園四丁目 8番 1号）にて、第 81回定時株主総

会の開催を予定しております。 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主様への安全配慮を重視しました結果、本

総会につきまして、所要時間・規模等を縮小して開催いたしたいと考えております。株主様に

おかれましては、何卒、ご協力及びご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

・ご来場は可能な限りお控えいただき、極力、書面（郵送）及びインターネット等による事前の

議決権の行使方法をご活用ください。なお、議決権の行使期限は、2021年6月 28日（月）

午後 6 時までとなっておりますのでご注意ください。詳細につきましては、「第 81 回定時株

主総会招集ご通知」（4ページ）の【議決権の行使方法についてのご案内】等をご高覧ください。 

 

・会場での「お土産」及び「展示・ドリンクコーナー」はございません。 

 

・ご来場される場合、マスクの常時着用をお願いいたします。また、各所に設置しておりますア

ルコール消毒液の使用など、感染予防にご協力ください。 

 

・当日は、会場受付付近において、サーモグラフィーによる体温チェックを実施し、体温が高い

方につきましては入場をお断りする場合もございます。また、会場内で体調が悪いとお見受

けされる方につきましても、運営スタッフからお声掛けさせていただいたうえで、退場をお願

いする場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 

・会場内の座席は間隔を空けた配置となっており、席数が大幅に減少しておりますので、入場

をお断りする場合もございます。 

 



・本総会は、規模等を縮小のうえ、株主の皆様のご協力及びご理解を賜り、所要時間を１時間

程度（午前 11時を目安に終了）とさせていただきたいと考えております。 

 

・株主総会運営スタッフは、検温を含め、体調を確認したうえで参加しております。 

 

・登壇する役員及び運営スタッフ全員について、マスクを着用させていただきます。 

 

・受付付近での混雑緩和のため、株主の皆様に配布いたします各種書類は、会場内に準備して

おります。 

 

・体調が悪い方が発生した場合に備え、医師が待機する救護室を準備しております。 

   

 

以上、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

なお、今後、上記内容や会場・日時、その他運営等に変更が生じた場合、当社ホームページ 

（アドレス:https://www.tv-asahihd.co.jp/）でお知らせいたします。 

   

以 上 


